様式第５号
業 務 実 施 体 制 図
	


※担当者等本業務に携わる予定の者について、所属・氏名、担当区分、指揮命令系統が分かるように記載すること。各保育園に配置予定の者は次貢に書くこと。
様式第５号
業 務 従 事 者 配 置 計 画
	施設名
	No.
	雇用形態1)
	業務責任者・
業務責任者代理
	資格2)
	週の
勤務時間数
	勤務時間

	さくら
保育園
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	たかはやし
保育園
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


	さき
たま
保育園
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	永田
保育園
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	南
保育園
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


1)正社員、契約社員、パートタイム労働者を記入すること
2)給食・調理業務に係る資格（調理師、管理栄養士、栄養士）を記入すること
※行が不足する場合には、適宜、増やして記入すること
